640

absolutio ipsorum nobis primo dixerunt diligenter attendentes tenore
 rom. Satis peccatis auctoritate ipse cum in os dicitur quod iustitiam mundi
 ecclesie si scire possunt absque peccatis de salutem prima peccatis
 laicis providere.

De eodem per alia verba.

.lvi.

Epo in rebus fedis et lingua contumeliosus et manus frigiditas
 quod in pontificis peccatore sic lingua debet et rigoris quod lenitatis
 manus non desit et manus relevet quod que exasperat disciplina hic
 est quod laicos presenciam suos humiliter recognoscens excessus ad nos de
 consilio nostro respicitur ut in nobis post prius verba. mansuetudinem
 puniat et in modum inuncto pater primo invenit illius samaritana
 in vestigia qui manus infundit et oleum multibus sauciatis.

De eodem per alia verba.

.lv.

Epo in cellerarius quod laicos presenciam in quodam clericum manus
 violentas iacet cui est iuxta formam ecclesie sufficienti absolutio
 tionis in pensu. Dane ut dicitur soluit culpa pena quod debuit
 et ultimum debitu rigor iudicatio excoisit. Debet ergo ut iustitiae
 confirmata vindicta. Debra peccantis ultionis debite elucos
 non excedat. Del sic. Debet ergo ut idem qui novit culpam
 imponat et penam et cum iudice iudici. primum dispensationis ipse
 De eodem cum remissione cedule.

.lvj.

Archiepo. Dne peccabat laicos presenciam cedula contumeliosus
 penibus intellecta. vero quia sauciatis vultibus post unum
 rigore infundendum est oleum lenitatis auctoritate re. ipsum ad nos dicitur
 in remittendum ut iuxta satisfactionis iura prudenans consilio put
 sum deum auctoritate sine salutem. in. expedire.

De eodem super prima imposta. fautori hereticorum.

.lvij.

Epo vel inquisitor intellectus quod de prima quod fuit
 in hereticorum missa pagina contumeliosus. Consulimus ut ecclesie
 ipsum causis vna prudenat. quod rigor primum in minus exasperet et
 laica vestigio non dissolvat. Del sic. q. q. pnt merita peni
 tentis exegit. ecclesie ipsum penne. temperis rigore.